МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От  27.09.2023 № 3200 г. Кемерово

Об установлении высшей и первой

квалификационных категорий

педагогическим работникам

организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории

Кемеровской области – Кузбасса

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность,  утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.03.2023 № 196, решением аттестационной

комиссии Министерства образования Кузбасса по аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, от 27.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.  Установить с 27.09.2023 высшую квалификационную категорию

следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Кемеровской области –

Кузбасса:

 - По должности «учитель»:

Вахрамеевой

Наталье

Александровне

 - учителю, Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение «Итатская

коррекционная школа-интернат» Тяжинского

муниципального округа

2

Демидковой

Татьяне

Михайловне

 - учителю, Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №2» Тяжинского

муниципального округа

Свиридовой

Надежде

Викторовне

 - учителю математики, Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №3» Тяжинского

муниципального округа

 - По должности «педагог дополнительного образования»:

Богдановой

Надежде

Айдаровне

 - педагогу дополнительного образования, Муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования

«Тяжинский центр дополнительного образования»

Тяжинского муниципального округа

   - По должности «педагог-организатор»:

Толстовой

Ольге

Владимировне

 - педагогу-организатору, Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Тяжинский

центр дополнительного образования» Тяжинского

муниципального округа

           2.  Установить с 27.09.2023 первую квалификационную категорию

следующим педагогическим работникам организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории Кемеровской области –

Кузбасса:

 - По должности «учитель»:

Чайка

Татьяне

Сергеевне

 - учителю географии, Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Кузбасса Н. И.

Масалова» Тяжинского муниципального округа

 - По должности «воспитатель»:

Сыровой

Любови

Николаевне

 - воспитателю, Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Итатский детский сад №1

«Гусельки» Тяжинского муниципального округа

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования Кузбасса  С.Ю. Балакирева